
UCHWAŁA NR IV/38/30/2013
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 1 lipca 2013 r.

w sprawie 
stwierdzenia wygaśnięcia mandatu 

Radnego Sejmiku Województwa Śląskiego

Na podstawie art. 18 pkt 20 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 596)
oraz art. 383 § 1 pkt 4 i § 2 

ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.)

w związku z art. 5 
ustawy z dnia 31 sierpnia 2011 roku o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy 

oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. Nr 217, poz. 1281)

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala:

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu Radnego Sejmiku Województwa Śląskiego, Pana Pawła Kalety – 
wybranego w okręgu wyborczym nr 5 z listy nr 4, Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP – w związku 
z pisemnym zrzeczeniem się mandatu. 

§ 2. Uchwałę doręcza się Zainteresowanemu, Wojewodzie Śląskiemu oraz Wojewódzkiemu Komisarzowi 
Wyborczemu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Andrzej Gościniak

Id: CFDF7F3C-95B1-40B2-BA0D-D81C5F76670A. Podpisany Strona 1




